
                                   

UCHWAŁA   NR LVI/360/2010
RADY  MIEJSKIEJ  W   WITNICY

z dnia  23 września 2010 r.
  
                                                                                               

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  darowiznę  na  rzecz  Miejskich  Zakładów  Komunalnych  Spółki 
z  ograniczona  odpowiedzialnością,  udziału  w   niewyodrębnionym  lokalu   niemieszkalnym  - 
kotłowni  oznaczonym  numerem  2a-2b/7,   o  powierzchni  użytkowej  109,32  (sto  dziewięć 
32/100)  metrów  kwadratowych,  składający  się  z  kotłowni  (pięciu  pomieszczeń),  mogący 
stanowić  odrębną  nieruchomość,  położonego  w  Witnicy  przy  ulicy   Krasickiego  w  budynku 
nr 2 z przeznaczeniem na kotłownię.

                 
Na podstawie  art. 13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651),  oraz na podstawie § 4 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej w Witnicy 
Nr XLIII/257/2009 r., z dnia 17 września 2009 r.  w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania  nieruchomości  wchodzących  w  skład  zasobu  nieruchomości  Gminy  Witnica 
oraz ich wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na  czas  nieoznaczony,  a  także  na  czas  oznaczony 
dłuższy  niż  3 lat,  w  tym na  kolejne  okresy  następujące  po  umowie  zawartej  na  czas  oznaczony 
do 3 lat,  jeżeli  przedmiotem  umowy  jest  ta  sama  nieruchomość,  a  także  zakres  upoważnień 
dla Burmistrza  do  podejmowania  decyzji  w  powyższych  sprawach  (Dz.  Urz.  Województwa 
Lubuskiego Nr 110, z dnia 21.10.2009 r.),  uchwala się co następuje:

    
         § 1.  Rada Miejska w Witnicy wyraża zgodę na darowiznę na rzecz Miejskich Zakładów 
Komunalnych  Spółki  z  ograniczona  odpowiedzialnością,  udziału  w   niewyodrębnionym  lokalu 
niemieszkalnym-  kotłowni  oznaczonym numerem 2a-2b/7,   o  powierzchni  użytkowej  109,32  (sto 
dziewięć  32/100)  metrów kwadratowych  składający się  z kotłowni  (pięciu  pomieszczeń),  mogący 
stanowić odrębną  nieruchomość,  położonego w Witnicy przy ulicy  Krasickiego w budynku nr  2 
z przeznaczeniem na kotłownię.

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

           § 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
                                                                                     

                                                          

                                                                                                 Przewodnicząca Rady

                                                                                                mgr Krystyna Sikorska 


	RADY  MIEJSKIEJ  W   WITNICY

